



Plant Food Nordic ApS

Agro Food Park 13
8200 Aarhus N
CVR-nr. 35847421

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.11.2021

Henrik Bekker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Plant Food Nordic ApS

Agro Food Park 13

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 35847421

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Henrik Bekker, formand

Direktion

Jens Toke Nygaard Fonsbøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.183 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 2.371 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.531.105	105.258
Andre finansielle indtægter		2.300	0
Andre finansielle omkostninger		(16.626)	(15.865)
Resultat før skat		1.516.779	89.393
Skat af årets resultat	1	(334.037)	(19.666)
Årets resultat		1.182.742	69.727
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Overført resultat		432.742	69.727
Resultatdisponering		1.182.742	69.727

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.343.787	2.265.253
Andre tilgodehavender		1.269.175	772.987
Tilgodehavender		5.612.962	3.038.240
Likvide beholdninger		732.102	1.227.524
Omsætningsaktiver		6.345.064	4.265.764
Aktiver		6.345.064	4.265.764

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		1.570.059	1.137.317
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Egenkapital		2.371.059	1.188.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		279.699	307.188
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.340.603	2.499.002
Skyldige sambeskatningsbidrag		353.703	271.257
Kortfristede gældsforpligtelser		3.974.005	3.077.447
Gældsforpligtelser		3.974.005	3.077.447
Passiver		6.345.064	4.265.764
Personaleforhold	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	1.137.317	0	1.188.317
Årets resultat	0	432.742	750.000	1.182.742
Egenkapital ultimo	51.000	1.570.059	750.000	2.371.059

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	334.037	19.666
	334.037	19.666

2 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere er 0.

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	10.445	10.575

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dencon Invest A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
